
Zarządzenie Nr 111/2022 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 27 lipca 2022 roku 
 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie wspierania inicjatyw na rzecz kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust.4 pkt 2, 

art. 11 ust. 2, i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publiczne-

go i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XL/252/2021 Rady Miasta Rypin z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie: przyjęcia roczne-

go programu współpracy Gminy Miasta Rypin z organizacjami pozarządowymi oraz podmio-

tami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożyt-

ku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr 78/2022 Burmistrza Miasta Rypin z dnia 15 czerwca 2022 r. na realizację zadania pu-

blicznego w zakresie wspierania inicjatyw na rzecz kultury i dziedzictwa narodowego w 

2022 r., w formie powierzenia zadania wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie realiza-

cji zadania. 

2. Informacja o podmiotach, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, 

wraz z kwotą przyznanej dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z podmio-

tami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadania. 

 

§ 2 

Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rypin, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Rypin. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Finansowemu Urzędu Miasta Rypin. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Rypin 

mgr Paweł Grzybowski 
 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 111/2022  

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

 

L.p. 
Nazwa i adres 

wnioskodawcy 
Nazwa projektu 

Kwota 

przyznanej 

dotacji  

(w zł) 

1. 

Stowarzyszenie  

„TRADYCJA I ROZWÓJ” 

 

ul. Warszawska 40 

87-500 Rypin 

„Kilka scen z życia dobrzyniaków 

– praca – jarmark i świętowanie” 
25 000,00 zł 

 

 
 Razem: 25 000,00 zł 

 


